REQUERIMENTO Nº       DE 2016

Nos termos do art. 255, inciso II, alínea "c", item 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, REQUEIRO que o PLS 513/2011,

que “Estabelece normas gerais para a contratação de parceria público-

privada para a construção e administração de estabelecimentos penais. ”,

além da apreciação pela Comissão Especial de Desenvolvimento Nacional -

CEDN, seja ouvida, também, a e Comissão de Constituição e Justiça – CCJ.

Sala das Sessões,

Senador PAULO PAIM

S
F

/
1

6
4

1
4

.
4

0
7

0
8

-
3

0